АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМО РЕГУЛИ РУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ
Саморегулируемой организации

191015, РОССИЯ +7 (812) 274 2069

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ +7 (812) 710 2063

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ. ДОМ 6 +7 (812) 710 2064

УУМЛМ.ИНЖСПЕЦСТРОЙ.РФ +7 (812) 710 2065

WWW.ISS-SOUZ.RU ИНН 7811154396

INFO@ISS-SOUZ.RU ОГРН 1097800000583

по месту

Протокол №331-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 04 октября 2016 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 12-00 мск. Время завершения заседания: 12-30 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая
организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)

присутствовали:

Председатель Совета
Сеппенен Виктор Владимирович, представитель ООО «УМ и АТ-98»
члены Совета:
1. Мусихин Виктор Валерьевич, генеральный директор ЗАО «СМУ-303»;
2. Евдокимов Виктор Егорович, председатель совета директоров ЗАО «СМУ №53»;
3. Мителев Сергей Викторович, представитель СПб ГУП «Ленсвет»;
4. Кондратьев Александр Геннадьевич, заместитель генерального директора по
технической политике АО «СПб ЭС»;
5. Степаненко Сергей Владимирович, представитель ООО «СТИС»;

Присутствовали 6 из 11 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей
компетенции.
Приглашенные лица: генеральный директор С.Е. Комаров, специалист по
информационной поддержке Прокофьев В.В.

Повестка дня:
О перечислении взноса в компенсационный фонд, внесенного членом Ассоциации -

Открытого акционерного общества «Москабельсетьмонтаж» в саморегулируемую
организацию СОЮЗ «ЭНЕРГОСТРОЙ»

Решили:

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В., который предложил в связи с
добровольным прекращением членства в Ассоциации и переходом в саморегулируемую

http://WWW.ISS-SOUZ.RU
mailto:INFO@ISS-SOUZ.RU

организацию Союз - «Саморегулируемая организация - межрегиональное отраслевое
объединение работодателей «Объединение организаций, осуществляющих
строительство, реконструкцию и капитальный ремонт энергетических объектов, сетей и
подстанций «ЭНЕРГОСТРОЙ» (далее СОЮЗ «ЭНЕРГОСТРОЙ») по месту регистрации
перечислить внесенный ОАО «Москабельсетьмонтаж» (ИНН 7708659347), взнос в
Компенсационный фонд Ассоциации на основании его заявления (вх.№ 146-04 от
26.09.2016) в сумме 3 000 000 (Три миллиона) рублей произвести в СОЮЗ
«ЭНЕРГОСТРОЙ» двумя платежами:

1 платеж - в сумме 1 440 000 (Один миллион четыреста сорок тысяч) рублей 00
копеек не позднее 04.10.2016;

2 платеж - в сумме 1 560 000 (Один миллион пятьсот шестьдесят тысяч) рублей
00 копеек не позднее 14.10.2016.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: в связи с добровольным прекращением членства в Ассоциации и

переходом в саморегулируемую организацию Союз - «Саморегулируемая организация -
межрегиональное отраслевое объединение работодателей «Объединение организаций,
осуществляющих строительство, реконструкцию и капитальный ремонт энергетических
объектов, сетей и подстанций «ЭНЕРГОСТРОЙ» (далее СОЮЗ «ЭНЕРГОСТРОЙ») по
месту регистрации перечислить внесенный ОАО «Москабельсетьмонтаж» (ИНН
7708659347), взнос в Компенсационный фонд Ассоциации, на основании его заявления
(вх.№146-04 от 26.09.2016) в сумме 3 000 000 (Три миллиона) рублей произвести в
СОЮЗ «ЭНЕРГОСТРОЙ» двумя платежами:

1 платеж - в сумме 1 440 000 (Один миллион четыреста сорок тысяч) рублей 00
копеек не позднее 04.10.2016; ,

2 платеж - в сумме 1 560 000 (Один миллион пятьсот шестьдесят тысяч) рублей
00 копеек не позднее 14.10.2016.

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Председатель Совета В.В. Сеппенен

Протокол вел В.В. Прокофьев